РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2017                                    с.Галанино                 № 27

Об ограничении движения транспортных средств на период
проведения митинга, посвященного Дню Победы в ВОВ

 В связи с проведением митинга, посвященного Дню Победы в ВОВ, в целях
обеспечения безопасности участников мероприятий, руководствуясь Федераль-
ным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-
ции местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», адми-
нистрация Галанинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Ограничить движение транспортных средств с 10 час.30мин. до 13 час.00

мин. 05.05.2017 года по ул. Карла Маркса – от ул.Садовой до улицы Набережная
по улице Набережная
          2.Подготовить  расстановку инженерно – заградительных устройств,  регла-
ментирующих ограничение движения и остановку транспорта;

3. Создать зоны безопасности в месте  массового пребывания граждан, с
учетом организации движения транспорта
         4.Утвердить прилагаемую схему ограничения движения проезда транспорта
в период проведения митинга.
         5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специ-
алиста 1 категории Белова А.В.
        6.Настоящие постановление вступает в силу со дня его опубликования

Глава Галанинского сельсовета                                        Т.Е.Ритерс